

Grouleff Medical ApS

Satellitvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 41 78 11 65

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2024

Thomas Top Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grouleff Medical ApS
Satellitvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 78 11 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 21. oktober 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Top Iversen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling, salg og montering af klinisk udstyr til medicalsektoren, herunder med særligt fokus på fremstilling af speciel-lejer til patienthåndtering for CT-MR- og MRI scanning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat før skat på kr. 106.340, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 389.920.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		290.305	508.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(180.000)</u>	<u>(180.000)</u>
Resultat før finansielle poster		110.305	328.769
Finansielle indtægter		1.090	0
Finansielle omkostninger		<u>(5.055)</u>	<u>(6.436)</u>
Resultat før skat		106.340	322.333
Skat af årets resultat	1	<u>(23.378)</u>	<u>(70.895)</u>
Årets resultat		<u>82.962</u>	<u>251.438</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>82.962</u>	<u>251.438</u>
		<u>82.962</u>	<u>251.438</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	330.000	510.000
Materielle anlægsaktiver		<u>330.000</u>	<u>510.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>330.000</u>	<u>510.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.331	8.642
Andre tilgodehavender		107.127	0
Udskudt skatteaktiv		10.931	0
Tilgodehavender		<u>429.389</u>	<u>8.642</u>
Likvide beholdninger		<u>155.386</u>	<u>179.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>584.775</u>	<u>187.811</u>
Aktiver i alt		<u>914.775</u>	<u>697.811</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		349.920	266.958
Egenkapital		389.920	306.958
Hensættelse til udskudt skat		0	825
Hensatte forpligtelser i alt		0	825
Modtagne forudbetalinger fra kunder		181.318	295.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.528	15.962
Forudfakturering igangværende arbejder		286.875	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		35.134	73.370
Anden gæld		0	4.722
Kortfristede gældsforpligtelser		524.855	390.028
Gældsforpligtelser i alt		524.855	390.028
Passiver i alt		914.775	697.811
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	266.958	306.958
Årets resultat	0	82.962	82.962
Egenkapital 31. december 2023	40.000	349.920	389.920

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.134	73.370
Årets udskudte skat	(11.756)	(2.475)
	23.378	70.895

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	900.000
Kostpris 31. december 2023	900.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	390.000
Årets afskrivninger	180.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	570.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	330.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Iversen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.